МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
    от    10.05.2016                                                                                                  №  77
Об утверждении Перечня муниципального

имущества, которое может быть предоставлено
 социально ориентированным некоммерческим

организациям, во владение и (или) пользование

на  долгосрочной  основе
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ (в редакции от 09.03.2016) «О некоммерческих организациях», решением Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский  от  25.04.2016  № 17  «Об оказании имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям»,  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) пользование  на долгосрочной основе,  согласно приложению  к настоящему Приказу.
2. Разместить Перечень на официальном сайте  муниципального образования город Юрьев-Польский и опубликовать в газете «Вестник Ополья».
          Директор                                                                                             С.В. Киселев
Приложение

к приказу  МКУ

«ЦМУ города Юрьев-Польский»
от  10.05.2016   №  77
Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
	Объект муниципальной собственности
	Адрес объекта (местоположение)
	Общая площадь объекта

(кв.м.)
	Номер этажа
	Год ввода в эксплуатацию
	Сведения об ограничениях (обременениях)
	Дата включения  объекта

	1
	2
	3
	4
	а
	б
	в
	г
	9

	Вид ограничения (обременения)
	Содержание ограничения (обременения
	Срок действия ограничения (обременения)
	Сведения о лицах, в пользу которых установлено ограничение (обременение)

	Стадион «Спартак»
	Владимирская область, г.Юрьев-Польский,        ул. Шибанкова, д.2-А
	18 184
	-
	1969
	-
	-
	-
	-